Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 300,00 11/10/2025
16:18:50

Q Pix realizado com sucesso!

Dades de recebedor

MNome

Inara dos Santos Paulo Gabriel

CPF
**.112.086-**

Instituicdo

NU PAGAMENTOS S.A.

Dados do pagador

Mome

INSTITUTO LJO IFA AJISEIFALA

CINP]
44.554.455/0001-24

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

" 077.462-*, ***.106.266-*"

Dados da transacao

Vialor

RS 300,00

Data /Hora
11/10/2025 - 16:18:50

ID transacdo

E00360305202510111904344e0d26cda

Cédigo da operagdo

53961800221

Chave de seguranca

USHLZQVXNCRNGTK)J

Chave Pix
70111208661

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacao,
entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da

Transagdo presente neste comprovante.

Alg CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metropaolitanas)

Ala CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 34120

ey

Data e Hora da Emisséo 28/10/2025 09:04:58 Competéncia 10/2025 Cédigo de Verificagdo NFA0x86r7

Numero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestacao CONTAGEM - MG

Raz&o Social/Nome inara dos santos paulo gabriel

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 701.112.086-61 Inscri¢gdo Municipal NFAO8KCIEG | Municipio | CONTAGEM - MG
Enderego e CEP Rua Alzemar Ozério da Silva ,135 - conjunto agua branca CEP: 32370-280
Complemento Telefone (31)9342-0908 e-mail inarasantos022@gmail.com

Raz&o Social/Nome INSTITUTO ISESSELAGBA 1JO IFA AJISEIFALA

CNPJ/CPF 44.554.455/0001-24 Inscrigdo Municipal 72151757 | Municipio | CONTAGEM - MG
Endereco e CEP RUA ENENTE SERPA ,46 - NOVO PROGRESSO 1A SEC CEP: 32146-030

Complemento Telefone e-mail institutoijoifaajiseifala@gmail.com

IAcdo realizada em Contagem-MG, conforme o TF-026.2024. Esta acéo esta vinculada ao valor referente & prestacéo de servigos para Aula/oficina de Break do evento ¢ Circula Hip
Hop 2025 ¢, Batalha da Jabu¢,, para execugdo da Emenda Parlamentar, Projeto Casa da Democracia, parceria entre a Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania ¢,
ISMDHC e Instituto ljo Ifa Ajiseifala, residente na Rua Tenente Serpa, 46, loja 01, bairro Novo Progresso, CNPJ 44.554.455/0001-24.

Parceria TF-026.2024 ¢, Periodo de prestagdo de servigos: 11/10/2025.

8.02 /859299900 - ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

[ e
O N B R ) I

Cédigo da Obra

PIS (R$)

Valor do Servico R$ 300,00 Natureza Operagao Valor do Servico R$ 300,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Deducges Permitidas em Lei 0,00

(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00

(-) RetengOes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 300,00

(-) Outras Retengoes 0,00 Opcao Simples Nacional (x) Aliquota % 2,00

(-) ISSQN Retido 0,00 2 - Nao ISSQN a Reter () Sim (X) Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 300,00 Ao (=) Valor do ISSQN  R$ 6,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizacéo do Cédigo de Verificagéo.
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Inara santos

@ Beco dona brista, 24 . .
Belo hrizonte, Minas gerais, Brasil

a inarasantos022@gmail.com

@) (31) 993420908

09/07/2001 24 anos

Experiéncia Profissional

Experiéncia em dar aulas em formato de oficinas para pessoas de
todas as idades ensinando passos base do hip hop e charme,
perfomances, apresentacdes, composi¢cdo de palco, atuagdo em
video clips, desfiles de Carnaval em blocos e escola de samba

Formacao

Comecei minha caminhada no projeto hibridos

em 2017, la tive a aprendizagem de aplicar os

conhecimentos em dancas técnicas como hip

hop, vogue, funk, dance hall, afrobet e house

Minhas demais referéncias sao: Magu popper,
Camilo gan e Marilia Cordeiro

Idiomas

Inglés basico



Contagem, 16/07/2025.

[Imo. Sr.(a)
NOME: INARA DOS SANTOS PAULO GABRIEL

REG 009345
CLIENTE: ID DO BRASIL LOGISTICA LTDA (AMAZON) - TEMP

REF.: TERMINO DO CONTRATO TEMPORARIO.

Comunicamos que o seu Contrato Temporario LEI 6.019, iniciado em 18/06/2025, se
encerra hoje dia 16/07/2025, de maneira que a partir desta data seus servicos
deixardo de ser utilizados por nossa empresa.

Desta feita, fica V. Sa. notificada a comparecer na empresa Alian¢a Servigos
Terceirizados no dia 25/07/2025 portando sua CTPS para as devidas providéncias
relativas a extincdo do contrato temporario e receber suas verbas rescisérias, sendo
gue sua auséncia isentara a empresa de qualquer penalidade.

Peco que no dia da homologacdo, faca devolugcdo dos uniformes e EPI ’s, cracha (no

caso de ndo esta sendo efetivado, se for o caso ndo é necessario a devolugdo).

Endereco - Alianca Servicos
R. Sibéria, 39 - Bairro da Gldria Contagem - MG, 32340-120

Atenciosamente,

ALIANCA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Ciente, 16/07/2025.
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INARA DOS SANTOS PAULO GABRIEL



INARA DO5 SANTOS SAULO GABRIEL - INARA DOS SANTOS PAULO

St F GABRIEL VENCIMENTO

—'N o 15/05/2025

CHNPJ: 05.684.180/0001-31

Rua Agua Santa, 450 - Subsl, Sala 01. Codigo cliente: 561816 Emissan: 20/04/2025
Centro, [tabira - MG. CEP 35800.008 Contrato: 419.504 Fatura: 26146115-1

[ RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS ]
PRODUTO VALOR :
s App Minha
(,'-::) VALENET INTERNET 109,90 Sl Valenet e
O 21/03/2025 a 20/04/2025 Minha Valenet & para facilitar o o e
BECO BRISTA, 24. gerenciamento e acompanhar o seu
620MB 109,90 plano de internet, possibilitando
ANTIVIRUS 9,90 consultar os dados do planc e da
DESCONTO MENSALIDADE -48,80 fatura, a hora que quiser.
PACOTE PREMIUM 8,90
SKEELO 3ﬂ,ﬂ'ﬂ Aponte o seu celular
para este QR Code a
Baixe o App Minha Valenet
VALENET FIXO 0,00
21/03/2025 a 20/04/2025 —— - ;
BECO BRISTA, 24. VA=NET
ASSINATURA (31) 2020-6585. INARA DOS SANTOS SAULD 0.00 "
GABRIEL '
QUALIFICA 23962 - QUALIFICA 0,00

LS

i

[ TOTAL RS 109,90 ] TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH

+ Velocidade + Estabilidade

+ Cobertura na casa toda!

19/05/202°

¥ |__,

oy
L

IMPRESSAD

TADE

DA

Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.

B, Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
gL pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar
F ;_'|'::|'E N dividas ou colocar sua fatura em débito automatico.

Essa fatura pode ser paga apos o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na proxima conta. Caso o banco indique que o codigo de barras e invalido, use a opgao de
pagamento de “agua, luz e telefone" ou convénio.

Pagamento efetuado no valor de RS 109,9
Deducdes: R50

CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
INARA DOS SANTOS SAULO GABRIEL - INARA DO5 SANTOS 4195046 15/05/2025 RS 0,00

[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO 5.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO ITAU 5.A., BANCO SANTANDER,
CAlXA ECONOMICA FEDERAL

0 {31) 3840-F100
e 106 38
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CNPJ n°: 44.554.455/0001-24

End: Rua Tenente Serpa 46 loja 01 , Bairro Novo Progresso — Contagem — M

G

COTACAO DE PRECOS

Prestagdio de servigos para Aula/oficina de Break no evehto

“Circula Hip Hop 2025 — Batalha da Jabu” em cumprimento|do TF
Objetivo: 026.2024 — Casa da Democracia — SMDHC
A Aula/oficina de Break que serd realizada no dia 11 de Outubro
de 2025 para o evento (Circula Hip Hop - Batalha da Jabu); no
horério de 18:00 as 22:00 no Sabado no Municipio de Contagem,
no enderego da Praga Tiradentes - Centro — Contagem — MG,
32041-770; o pablico deve ser de aproximadamente 100 jovens; As
LOCALE despesas de deslocamento e de alimentagdo deverdo
CONDICOES:
DADOS DO PRESTADOR
Nome do Prestador: Inara dos Santos Saulo Gabriel
Endereco: Beco Brista n 24, Nossa Senhora da Conceigdo Belo Horizbnte
Telefone de Contato: 319342-0908
E-mail: inarasantos022@gmail.com
CPF ou CNPJ do 70111208661
Prestador:
CONDICOES E PRAZOS (PRESTADOR)
Item| Descrigido do Unidade Quant. Pre¢o Preco Total
Produto ou Unitario
Servi¢o
1 Aula/oficina de Horas 4 R$75,00 R$300,00
Break
TOTAL DO SERVICO

Prazo de validade da
proposta:

60 (sessenta) dias

Data da Proposta:

07/10/2025

Yz et




Ifa Ajiseifala
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CNPJ n°: 44.554.455/0001-24

End: Rua Tenente Serpa 46 loja 01 , Bairro Novo Progresso — Contagem - MG
COTACAO DE PRECOS

Prestagéio de servigos para Aula/oficina de Break no evgnto

“Circula Hip Hop 2025 — Batalha da Jabu” em cumprimentp do TF
Objetivo: 026.2024 — Casa da Democracia — SMDHC

A Aula/oficina de Break que sera realizada no dia 11 de Optubro
de 2025 para o evento (Circula Hip Hop — Batalha da Jabﬁ); no
horario de 18:00 as 22:00 no Sabado no Municipio de Confagem,
no enderego da Praga Tiradentes - Centro — Contagem — MG,
32041-770; o publico deve ser de aproximadamente 100 joyens; As

LOCALE despesas de deslocamento ¢ de alimentagéo deverdo
CONDICOES:
DADOS DO PRESTADOR
Nome do Prestador: Douglas Bernardo Espindola
Enderego: R. Haia 237 Contagem - MG, 32340-260
Telefone de Contato: 31976882516
E-mail: douglasjrespindola@gmail.com
CPF ou CNPJ do 831.092.756.22
Prestador:

CONDICOES E PRAZOS (PRESTADOR)

Item| Descri¢io do Unidade Quant. Pre¢o Preco Total
Produto ou Unitéario
Servi¢o
1 Aula/oficina de Horas 4 R$125,00 R$500,00
Break

TOTAL DO SERVICO

Prazo de validade da 60 (sessenta) dias
proposta:
Data da Proposta: e Y 07/10/2025
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Insti Ifa Ajiseifala

CNPJ n°: 44.554.455/0001-24

End: Rua Tenente Serpa 46 loja 01 , Bairro Novo Progresso — Contagem —

————

COTACAO DE PRECOS

Objetivo:

Prestagdo de servigos para Aula/oficina de Break no evehto
“Circula Hip Hop 2025 — Batalha da Jabu” em cumprimentd do TF
026.2024 — Casa da Democracia — SMDHC

LOCALE
CONDICOES:

A Aula/oficina de Break que ser4 realizada no dia 11 de Outubro
de 2025 para o evento (Circula Hip Hop — Batalha da Jabu ; NO
horério de 18:00 as 22:00 no Sabado no Municipio de Conthgem,
no enderego da Praga Tiradentes - Centro — Contagem — MG,
32041-770; o publico deve ser de aproximadamente 100 jovens; As

despesas de deslocamento e de alimenta¢do deverdo

DADOS DO PRESTADOR

Nome do Prestador:

William Gouveia Macedo

Endereco: R. Rio Tibre 27- Novo Riacho Contagem - MG, 32280-590
Telefone de Contato: 31989987622
E-mail: Willgouveia7@gmail.com
CPF ou CNPJ do 092.561.666.27
Prestador:
CONDICOES E PRAZOS (PRESTADOR)
Item| Descri¢do do Unidade Quant. Preco Preco Tothl
Produto ou Unitario T
Servigo
1 Aula/oficina de Horas 4 R$87.50 R$350,00
Break
TOTAL DO SERVICO

Prazo de validade da
proposta:

60 (sessenta) dias

Data da Proposta:

07/10/2025

Witk Goyai M)




INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 - CASA DEMOCRACIA - SMDHC

CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS (BATALHA DA JABU)

Pelo presente instrumento particular, de um lado, o INSTITUTO AYE BRASIL — IAB,
direito privado, inscrito no CNPJ sob o n® 44.554.455/0001-24, com sede na Rua Tenente
01, Bairro Novo Progresso, Municipio de Contagem/MG, CEP 32.115-180, neste ato repr
Presidente Lorena de Castro Cotta, CPF n° 012.997.746-28, doravante denominado simpl
CONTRATANTE,; e, de outro lado,

INARA DOS SANTOS SAULO GABRIEL - inscrita no [CPF] n° 701.112.086-61, resi

N° 0060/2025

essoa juridica de
Serpa n° 46, loja
psentado por sua
esmente

ente a Beco Brista

n 24, Nossa Senhora da Conceigdo Belo Horizonte/MG, doravante denominado CONT TADO, resolvem
celebrar o presente Contrato de Prestacfo de Servigos, que se reger4 pelas cldusulas e cndigdes abaixo,
fazendo expressa referéncia a0 Termo de Fomento n° 026/2024 — Sele¢do n° 275 — Prgposta n° 485/2024
— Emenda Parlamentar n° 0044 — Casa da Democracia, ao qual este contrato se vincul , bem como pela
Lei Federal n® 13.019/2014 (Marco Regulatério das Organizagdes da Sociedade Civil), Ddcreto Municipal n°

30/2017, dos Artigos 29 e 30, inciso VI ¢ art. 32, da Lei Federal n° 13.019/14; §§ 3°e4°d
Municipal n° 30/2017, Lei Municipal n° 4.910/2017 e Lei Orgamentaria Anual n° 4.923/2(
legislagdes aplicaveis.

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO
1.1. O presente contrato tem por objeto a PRESTACAQO DE SERVICOS DE OFICINA I)

O EVENTO - CIRCULA HIP HOP 2025 - BATALHA DA JABU?”, no dia 11 de outubr:
Praga Tiradentes - Centro — MG, 32041-770 - Contagem MG, em atendimento ao Plano de

D

e vinculado ao Termo de Fomento n® 026/2024.

1.2. O servigo ser4 executado conforme o Plano de Trabalho, metas e cronograma aprovad
exigéncias legais e normativas da Lei Federal n° 13.019/2014, Decreto Municipal n°® 30/20)
Execucdo e Prestagdo de Contas — 2* Revisdo.

1.3. A presente contratagdo ¢ feita em caréter de ndo exclusividade, sujeita a processo de ¢
constituindo expectativa de demanda, n3o estando o IAB vinculada a observéncia de qualq
eventos ou agdes, ndo cabendo a0 CONTRATADO o direito de pleitear qualquer tipo de reg
atingida sua expectativa.

1.4. A execugdo dos servigos ocorrera na data(s) e local(is) especificados no Plano de Tra
cronograma do Termo de Fomento, devendo ser cumprida no periodo pré-estabelecido, co

terminar encerrando se as horas aulas pactuadas e sem possibilidade de expansdo de prazo)

CLAUSULA SEGUNDA — DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE
2.1. Fornece todas as informag3es necessérias para a execugéo do objeto;
2.2. Acompanhar, monitorar e fiscalizar a execugio dos servigos;

2.3. Efetuar o pagamento a0 CONTRATADO, desde que cumpridas as condigdes previstas
instrumento, especialmente quanto a entrega dos documentos comprobatdrios.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO
O CONTRATADO se obriga a:

a) Executar os servigos de acordo com o objeto contratado, com observancia das normas td
de Trabalho;

b) Disponibilizar material didético, registro fotogréfico e lista de presenga, sem 6nus para g

art. 2° do Decreto

18 e demais

E BREAK, PARA

de 2025, no local:

Trabalho aprovado

0s, observando as
17 e Manual de

btacdo de pregos,
uer nimero de

paragdo caso ndo

bI‘Iho aprovado e no

data definida pra

neste

cnicas e do Plano



INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 - CASA DEMOCRACIA - SMDHC

CONTRATANTE, para fins de comprovagdo e prestacdo de contas;
©) Apresentar relatério de execugdo contendo descrigdo das atividades, carga horaria, restitados alcangados
e evidéncias do cumprimento das metas;
d) Emitir Nota Fiscal de Servigos Eletrénica (NFS-e) em nome da CONTRATANTE, cam CNPJ e
descrigdo detalhada do servigo prestado;
¢) Manter-se regular perante as Fazendas Federal, Estadual e Municipal, bem como pgrante o INSS ¢ o
FGTS, apresentando as certiddes atualizadas no ato do pagamento;
f) Responsabilizar-se por todos os encargos trabalhistas, previdencidrios, fiscais e comercigis relacionados a
execucdo do servigo, ndo havendo vinculo empregaticio com a CONTRATANTE;
g) Responder por eventuais prejuizos causados por dolo ou culpa, garantindo o direito de fegresso &
CONTRATANTE;
h) Cumprir com as exigéncias de pesquisa de mercado quando aplicdvel, mantendo cdpia dlos trés

orgamentos ou comprovagdo de compatibilidade de prego para apresentagdo em eventual gquditoria;
i) Permitir o acompanhamento e fiscalizagdo in loco pela CONTRATANTE ou érgos de dontrole,

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR E CONDICOES DE PAGAMENTO
4.1. O valor total deste contrato ¢ de R$300,00 (trezentos reais), incluidos todos os encargos, tributos,
materiais e despesas necessérias.
4.2. O pagamento sera realizado por depésito bancdrio na conta indicada pelo CONTRATADO, boleto
bancdrio ou pix, no prazo de até 10 (trinta) dias ap0s a entrega da documentagdo comproatéria:

* Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica;
4.3. Aliberagio do pagamento fica condicionada a comprovagdo da regularidade fiscal e a9 cumprimento
integral do objeto.
4.4. Havendo pagamento indevido, o CONTRATADO dever4 restituir os valores no prazq de 30 (trinta)
dias, sob pena de cobranga administrativa e/ou Jjudicial.

CLAUSULA QUINTA - DO ACOMPANHAMEN TO E FISCALIZACAO
5.1. A execugdo dos servigos sera acompanhada pela Coordenacdo do Projeto Casa da Demjocracia e pelos
orgdos de controle da Prefeitura de Contagem.
5.2. O CONTRATADO obriga-se a fornecer todas as informagdes solicitadas e disponibilizar documentos,
inclusive originais, sempre que requerido.

CLAUSULA SEXTA — DA RESCISAO
6.1. O contrato poder4 ser rescindido de pleno direito, independentemente de notificagio judicial, nos
seguintes casos:

a) Descumprimento das obrigagdes assumidas;

b) Apresentagdo de documentos falsos ou omiss3o de informagdes relevantes;
¢) Desvio de finalidade ou descumprimento do Plano de Trabalho;

d) Ocorréncia de caso fortuito ou forga maior que inviabilize a execugo.

6.2. Em caso de rescisdo, a CONTRATANTE poder4 reter valores devidos até o limite do prejuizo apurado.

CLAUSULA SETIMA - DAS SANCOES
a) Adverténcia formal;
b) Multa de 10 % (dez por cento) sobre o valor do contrato;

CLAUSULA OITAVA - DO USO DE IMAGEM E MATERIAL DIDATICO
O CONTRATADO autoriza o uso de sua imagem, voz e material didético produzido para fips institucionais,
comprovacdo de resultados e divulgagio publica do projeto, sem &nus paraa CONTRATANTE.




INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 —- CASA DEMOCRACIA - SMDHC

CLAUSULA NONA - DA INTEGRIDADE E COMPLIANCE

As partes se comprometem a observar a legislagdo anticorrupgdo (Lei n° 12. 846/2013), a Lei de Improbidade
Administrativa (Lei n® 8.429/1992) e demais normas aplicéveis, vedando qualquer ato de fraude, suborno ou

desvio de finalidade.

CLAUSULA DECIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Contagem/MG para dirimir quaisquer controvérsias decdrrentes deste

contrato.

E, por estarem justas e contratadas, firmam o presente em 2 (duas) vias de igual teor|e forma, na

presenca das testemunhas abaixo.

CONTRATANTE
. Assinado de forma
Lorena de | digital por Lorena de
"‘Castro Cotta

Castro Cotta Dados: 2025.10.09
</ 09:56:39-03'00"

INSTITUTO AYE BRASIL — IAB
CNPJ: 44.554.455/0001-24
Presidente: Lorena de Castro Cotta

./4;74 ) ﬁ;’

CONTRATADO
Nome: INARA DOS SANTOS SAULO GABRIEL
CPF: 701.112.086-61

TESTEMUNHAS:

{. Nome: e | CPF:

Contagem, 09 de putubro de 2025.

2

/B¢ 093 8% -AF

3

% 018 (06~ &

2. Nome: D Q\\€ | CPF:




RELATORIO DAS ATIVIDADES/ATESTO

Termo de Fomento: 026/2024 - Casa da Democracia

Data de Prestagdo do Servigo: 10/2025

Prestador de Servico: INARA DOS SANTOS SAULO GABRIEL

N2 Contrato IAB: 0060/2025

Objetivo: SERVICOS COMO OFICINEIRO DE BREAK.
Data da Entrega: 11/10/2025

Atividades executadas:

PRESTACAO DE SERVICOS COMO INSTRUTOR(A)/OFICINEIRO(A) BREAK REALIZADA NO DIA

11/10/25. EVENTO CIRCULA HIP HOP BATALHA DA JABU.

E de inteira responsabilidade do Instituto Aye Brasil - IAB 0 acompanhamento, monitoramento

e avaliacdo das atividades executadas na prestagdo do servigo, conforme lotagdo d
prestador de servigo.

Houve cumprimento e eficacia no servigo contratado?
(X)SIm () NAO

ATESTO (X)SIM () NAO

[Projeto Casa da

b referido

Democracia |

TERMO DE FOMENTO 026/2024

[44.554.455/ 01-241 EMENDA PARLAME
naco, 222 - B

INSTITUTO AV BRASIL e
TE SERFA, 46 - LOJAO1 | Chrgdgem MG -
R G PROGRESSOJCEP: 32115180 /Qel:( ]) s se1

i CONTACHEM - MG

NTAR N2 0044

T [

Assinatura do Responsavel pelo Acompanhamento da Pre!tagﬁo do Servigo

SEDE: Rua Tenente Serpa n2 46 loja 01 — Novo Progresso — Contagem/MG - CEP 32
Tel. 31 99269 57 82 Email: institutoijoifaajiseifala@gmail.com

115-180




